restano                                                                                 €    228.490,00 

Terreni - arrotondato per eccesso                                     €    228.500,00 

LOTTO 2 

Valore degli immobili e terreni per la piena proprietà (*)  

(63.000+145.500+228.500) ……………………………... €     437.000,00 

(Euro quattrocentotrentasettemila/00) - NON LIBERO DA GRAVAMI. 

* Valore approssimato alle migliaia di Euro inferiori o superiori   

*** 

INDAGINE AMMINISTRATIVA 
“LOTTO 3” 

Trattasi di appezzamenti di terreno situati alla foce del Fiume Savia, 

accessibili da Viale Romagna di Lido di Savio.

[...]

Ravenna, Sez. Savio al Foglio 156, mappale 174, Foglio 157, mappali 19, 

21, 22, 111 ed al Catasto Fabbricati del Comune di Ravenna, Sez. Savio, 

Foglio 157, mappale 23, subalterni 1-2-3 

Valore del LOTTO 2 per la piena proprietà (*)            €     437.000,00 

(Euro quattrocentotrentasettemila/00) NON LIBERO DA GRAVAMI  

* Valore approssimato alle migliaia di Euro inferiori o superiori   

LOTTO 3 

Terreni adiacenti la foce del Fiume Savio e fronti stanti la battigia, in 

Lido di Savio (RA), nei pressi di Viale Romagna. 

Valore di realizzo dei terreni nello stato di fatto e di diritto in cui si 

trovano siti in Ravenna (RA), distinto al Catasto Terreni del Comune di 

Ravenna, Sez. Savio al Foglio 71, mappali 13, 438 

Valore del LOTTO 3 per la quota di proprietà 24/72 (*)  

……………………………………………………………   €     12.500,00 

(Euro dodicimilacinquecento/00) NON LIBERO DA GRAVAMI. 

* Valore approssimato alle migliaia di Euro inferiori o superiori   

Nella fiducia di aver svolto scrupolosamente l’incarico affidatogli, il 

sottoscritto si dichiara a disposizione per ogni eventuale ulteriore 

chiarimento fosse ritenuto necessario.